
1/2

18 června, 2024

Kansas žaluje společnost Pfizer za to, že věděla o
závažných nežádoucích účincích, přesto tvrdila, že
„vakcíny“ jsou bezpečné

necenzurovanapravda.cz/2024/06/kansas-zaluje-spolecnost-pfizer-za-to-ze-vedela-o-zavaznych-nezadoucich-
ucincich-presto-tvrdila-ze-vakciny-jsou-bezpecne

Některé státy USA se aktuálně vyrovnávají s dobou Covidovou, což
v některých případech znamená i podávání žalob na zodpovědné
politiky, rádoby odborníky či výrobce takzvaných „vakcín.“

Dalším státem, který se rozhodl žalovat Pfizer, je Kansas.

Kansaský generální prokurátor Kris Kobach v pondělí oznámil, že
žaluje farmaceutický gigant Pfizer za to, že uvedl obyvatele Kansasu
v omyl ohledně bezpečnosti a účinnosti jeho takzvané vakcíny proti
Covidu-19.

Během tiskové konference v Topece spolu s náměstkyní generálního
prokurátora Fran Oleen a náměstkyněmi generálního prokurátora
Kaley Schraderovou a Melanií Jackovou Kobach podrobně popsal
obvinění vznesená proti společnosti Pfizer.

„Společnost Pfizer učinila několik zavádějících prohlášení, aby
oklamala veřejnost ohledně své vakcíny v době, kdy Američané
potřebovali pravdu,“ řekl Kobach.

Žaloba, která byla včera podána u okresního soudu v Thomasu,
obviňuje společnost Pfizer z klamání Kansasanů ohledně rizik
vakcín, včetně možného poškození těhotných žen a rizika
myokarditidy.

Žaloba dále tvrdí, že společnost Pfizer nepravdivě tvrdila, že její
vakcína je účinná proti variantám COVIDu, přestože důkazy svědčí o
opaku.

Společnost Pfizer je také obviněna z toho, že naznačovala, že její
vakcína zabránila přenosu COVID-19, přestože přiznala,
že nezkoumala, zda její vakcína zastavila přenos.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/06/kansas-zaluje-spolecnost-pfizer-za-to-ze-vedela-o-zavaznych-nezadoucich-ucincich-presto-tvrdila-ze-vakciny-jsou-bezpecne/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/06/it-begins-kansas-sues-pfizer-state-alleges-company/
https://www.facebook.com/OAGKansas/videos/459816279978847
https://mailchi.mp/ag/kansas-ag-sues-pfizer?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR35MPD3CSkrwXNfxqe-G3G5fE16eQ2l6kDe43gur_D8aU3jg_WBczHcRWY_aem_ZmFrZWR1bW15MTZieXRlcw
https://www.thegatewaypundit.com/2022/10/breaking-pfizer-director-admits-vaccine-never-tested-preventing-transmission-eu-hearing-contrary-previously-advertised/


2/2

Stát Kansas ve své žalobě nastiňuje několik konkrétních obvinění:

1. Společnost Pfizer uvedla veřejnost v omyl, že má „bezpečnou a účinnou“ vakcínu
proti COVID-19.

2. Společnost Pfizer uvedla, že její vakcína proti COVID-19 je bezpečná, i když
věděla, že její vakcína COVID-19 je spojena se závažnými nežádoucími účinky,
včetně myokarditidy a perikarditidy, neúspěšných těhotenství a úmrtí. Společnost
Pfizer tyto důležité bezpečnostní informace před veřejností zatajila.

3. Společnost Pfizer uvedla, že její vakcína proti COVID-19 je účinná, i když věděla,
že její účinek časem slábne a nechrání před variantami COVID-19. Společnost
Pfizer tuto kritickou informaci o účinnosti před veřejností zatajila.

4. Společnost Pfizer uvedla, že její vakcína proti COVID-19 zabrání přenosu
COVID-19, i když věděla, že nikdy nezkoumala účinek své vakcíny na přenos
COVID-19.

5. Aby se veřejnost nedozvěděla pravdu, společnost Pfizer cenzurovala na
sociálních sítích projevy, které zpochybňovaly tvrzení společnosti Pfizer o její
vakcíně COVID-19.

6. Nepravdivá prohlášení společnosti Pfizer o „bezpečné a účinné“ vakcíně vedla k
rekordním tržbám společnosti ve výši přibližně 75 miliard dolarů z prodeje vakcín
proti COVID-19 za pouhé dva roky.

7. Jednání a prohlášení společnosti Pfizer týkající se její vakcíny COVID-19
porušily předchozí rozsudky o souhlasu se státem Kansas.

8. Jednání a prohlášení společnosti Pfizer týkající se její vakcíny proti COVID-19
porušovaly kansaský zákon o ochraně spotřebitele, K.S.A. 50-623 a násl., bez
ohledu na to, zda některý jednotlivý spotřebitel nakonec obdržel vakcínu COVID-19
společnosti Pfizer.

9. Společnost Pfizer musí nést odpovědnost za nepravdivou prezentaci přínosů
své  vakcíny proti COVIDu-19 a zároveň zatajování a potlačování pravdy o
bezpečnostních rizicích své vakcíny, slábnoucí účinnosti a neschopnosti zabránit
přenosu.

Stížnost (anglicky) si můžete přečíst zde.

Zde je prohlášení kansaského generálního prokurátora:

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 4 Průměrně: 5]

 
 

https://www.thegatewaypundit.com/wp-content/uploads/2024/06/2024-06-15-pfizer-complaint-002.pdf

